

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

469 447,52

D HSV Práce a dodávky HSV

468 792,52

D 1 Zemní práce

38 918,00

3	K	112101121	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	2,000	187,00	374,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112101121

4	K	112101122	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	326,00	326,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112101122

5	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	2,000	377,00	754,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112251101

15	K	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	20,000	468,00	9 360,00
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201401

16	K	162201405	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	20,000	468,00	9 360,00
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201405

17	K	162201406	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	10,000	977,00	9 770,00
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201406

18	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	3,000	468,00	1 404,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201411

19	K	162201415	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	2,000	468,00	936,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201415

20	K	162201416	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	977,00	977,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201416

21	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	10,000	468,00	4 680,00
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201421

22	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	977,00	977,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162201422

D 2 Zakládání

20 950,33

42	K	274361116	Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,124	24 532,00	3 041,97
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274361116
VV "základy křidel opěr - 150 kg/m3" 4*2,2*3,96*0,6*0,15

44	K	277361116	Výztuž základových konstrukcí pilířů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,730	24 532,00	17 908,36
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/277361116
VV "základy vnitř. podpěr - 180kg/m3" 2*3,0*2,5*1,3*0,18

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

183 989,99

75	K	334361216	Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křidel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 díky opěr	t	1,402	24 532,00	34 393,86
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/334361216
VV "dířky opěr-130kg/m3" 0,13*2*2,0*1,5*6,2
VV "podložiskové bloky-200kg/m3" 0,2*4*0,65*0,65*0,3
VV Součet

76	K	334361226	Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křidel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 křidel, závěrných zdí	t	3,567	24 532,00	87 505,64
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/334361226
VV "dířky křidel - 150kg/m3" 0,15*4*(1,94*0,63*2,85+0,56*0,68*1,1)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"hlavy křidel - 130kg/m3" 0,13*4*1,25*2,85				
VV			Součet				
77	K	334361236	Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křidel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 dřívků pilířů a sloupů	t	2,531	24 532,00	62 090,49
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/334361236				
VV			"pilíře 250 kg/m3" 0,25*22,188				
D 4			Vodorovné konstrukce				
82	K	421376335	Výztuž předpínací nosné konstrukce mostů napínání kabelů soudržných i nesoudržných, délky přes 30 do 60 m 19-lanových	kus	4,000	1 012,00	4 048,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/421376335				
VV			8				
VV			Součet				
88	K	423361216	Výztuž trámové a komorové konstrukce z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 trámové konstrukce	t	0,045	24 532,00	1 103,94
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/423361216				
VV			"200 kg/m3" 0,20*176,633				
VV			Součet				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
133	K	911381511	Montáž a demontáž dočasných svodidel pro oddělení jízdních pruhů nebo přesměrování dopravy, úroveň zadržení T3 W2 oboustranných	m	100,000	516,00	51 600,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/911381511				
VV			"dočasná betonová svodidla" 4*100,0				
VV			Součet				
134	K	911381521	Montáž a demontáž dočasných svodidel pro oddělení jízdních pruhů nebo přesměrování dopravy, úroveň zadržení T3 W2 oboustranných	m	3 000,000	11,00	33 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/911381521				
VV			30*400,0	12 000,000			
135	K	911381522	Montáž a demontáž dočasných svodidel pro oddělení jízdních pruhů nebo přesměrování dopravy, úroveň zadržení T3 W2 oboustranných betonových Příplatek k ceně za první a každý další den použití po dobu 31 až 180 dnů	m	12 000,000	11,00	132 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/911381522				
VV			"31. - 150. den pronájmu betonových svodidel" 120*400	48 000,000			
D 998			Přesun hmot				
186	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m	t	8,889	358,00	3 182,26
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998212111				
D M			Práce a dodávky M				
215	K	469973118	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce asfaltového s obsahem dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01	t	1,000	655,00	655,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/469973118				